
 
 

СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
от 14.07.2023                                                                                                          № 25 

станица Крыловская 
 

 
Об утверждении списка кандидатов для занесения на 

Доску Почета Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 
 

 
В целях поощрения тружеников, коллективов предприятий и организаций 

станицы Крыловской в знак признания их трудовых заслуг, за высокие 
показатели в работе в области сельского хозяйства, промышленности, 

транспорта, связи, здравоохранения, культуры и других областях деятельности,  
руководствуясь положением об организации соревнования за право быть 

занесенным на Доску Почета Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района, Совет Крыловского сельского поселения  р е ш и л: 

1. Утвердить список кандидатов и организаций на занесение на Доску 
Почета Крыловского сельского поселения Ленинградского района 
(приложение). 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по вопросам социально-правовой политики и 

взаимодействия с общественностью (Гайтота А.В.). 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

Председатель Совета  
Крыловского сельского поселения  

Ленинградского района                                                                         С.М. Яркевич 
 

 
 

 
 
 

 
 



 
Приложение 

к решению Совета  
Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 
от 14.07.2023 № 25 

 
 

СПИСОК  
кандидатов для занесения на Доску Почета  

Крыловского сельского поселения  

Ленинградского района 
 

№ 

п/п 
Ф.И.О.  Должность 

Наименование  

организации 

1. Кандидаты 

1.1 
Ванаева  
Марина Николаевна 

помощник воспитателя 
МБДОУ детский сад 
комбинированного вида № 25 

1.2 
Нечаева  

Лидия Валерьевна 

заместитель директора по 

воспитательной работе 

МБОУ СОШ № 3 им. П.А. 

Любченко ст.Крыловской  

1.3 
Дубина  
Татьяна Владимировна 

учитель 
МБОУ СОШ № 4 им. Г.М. 
Дуб ст.Крыловской  

1.4 
Мельник  

Инна Александровна 
преподаватель МБУДО ДШИ ст. Крыловской 

1.5 
Читинашвили  
Наталья Олеговна 

заведующий 
детским сектором 

МБУ СЦК ст. Крыловской 

1.6 
Масько 

Ирина Викторовна 
повар 

МБДОУ детский сад 

комбинированного вида № 27 

1.7 
Горшков  
Роман Владимирович 

водитель грузового 
 автомобиля 

ООО «Крыловское» 

1.8 
Заночкин  

Алексей Владимирович 

тракторист-машинист 

сельскохозяйственного 
производства 

Индивидуальный 

предприниматель Раджабов 
А.Г. 

1.9 
Солодуша  

Сергей Алексеевич 

тракторист-машинист 
сельскохозяйственного 

производства 

Индивидуальный 
предприниматель Какунько 

А.А. 

1.10 
Чернобай 
Людмила Сергеевна 

уборщик служебных 
 помещений 

Муниципальное бюджетное 
учреждение спортивная школа 

«Юность» ст.Крыловской 

1.11 
Чудина 
Ольга Григорьевна 

социальный работник ГБУ СО КК «Ленинградский 
КЦСОН» 

1.12 
Фирса  

Анастасия Юрьевна 
почтальон 

ФГУП «Почта России»  

отделения почтовой связи 

1.13 
Солошенко  
Светлана Александровна 

медицинская сестра 
ГБУЗ «Ленинградская ЦРБ» 
МЗ КК Крыловская 
участковая больница  

1.14 
Чуб  

Василий Алексеевич 
уборщик территории 

МКУ «Отдел обеспечения 
основной деятельности 
Крыловского сельского 

поселения Ленинградского 
района»  

 



2 
 

 

2. Трудовой коллектив 

2.1 
Воблый  

Владимир Николаевич 
мастер участка РЭС 

2.2 
Гавва  

Александр Петрович 

руководитель индивидуальный  

предприниматель  

2.3 
Мигуля  

Александр Владимирович 
руководитель индивидуальный  

предприниматель 

3. Домовладения 

3.1 
Слинько Татьяна Ивановна  

Николай Николаевич 

Улица Ленина, 21 

 

3.2 

Мельниковы Михаил 
Александрович и Светлана 
Владимировна 

Улица Амбулаторная, 3В 
 

3.3 
Ванюнькины Любовь Ивановна 
Сергей Васильевич 

Улица Победы, 50 
 

 
 

Председатель Совета Крыловского сельского  
поселения Ленинградского района                                                       С.М.Яркевич  
 

 


